
T.C.
ADIYAMAN VALİLİĞİ

MİLLİ İRADE ORTAOKULU

24.04.2023
Sınıfın Adı 5/A:
Sınıf Öğretmeni : AHMET MÜSLÜM ÖZER

2022 - 2023 Öğretim Yılında 24.04.2023 tarihinden itibaren uygulanacak programınız aşağıya çıkartılmıştır.
Bilgilerinizi ve gereğini rica eder. Başarılar dilerim.

Müdür

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1

08:20

2

09:15

3

10:10

4

11:05

5

12:00

6

13:25

7

14:20

İNG.İNG.

MELT.

GÖRS.GÖRS.

DÜ.ÇO

MAT.U.MAT.U.

ME.ÖZ.

SOS.SOS.

M.AKİF

SOS.SOS.

M.AKİF

DİNDİN

KEM.PO

DİNDİN

KEM.PO

MAT.MAT.

ME.ÖZ.

MAT.MAT.

ME.ÖZ.

BEDENBEDEN

İB.ÇOB

BEDENBEDEN

İB.ÇOB

SOS.SOS.

M.AKİF

BİLİMBİLİM

SEM.YO

BİLİMBİLİM

SEM.YO

BİLİŞ.BİLİŞ.

AH.ÇET

BİLİŞ.BİLİŞ.

AH.ÇET

S.İNG.S.İNG.

MELT.

TÜRK.TÜRK.

AH.MÜS

TÜRK.TÜRK.

AH.MÜS

FENFEN

SEM.YO

FENFEN

SEM.YO

MAT.U.MAT.U.

ME.ÖZ.

MAT.MAT.

ME.ÖZ.

MAT.MAT.

ME.ÖZ.

FENFEN

SEM.YO

FENFEN

SEM.YO

TÜRK.TÜRK.

AH.MÜS

TÜRK.TÜRK.

AH.MÜS

S.İNG.S.İNG.

MELT.

MÜZ.MÜZ.

MÜZİK

TÜRK.TÜRK.

AH.MÜS

TÜRK.TÜRK.

AH.MÜS

MAT.MAT.

ME.ÖZ.

İNG.İNG.

MELT.

İNG.İNG.

MELT.

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı Derslik

GÖRSEL SANATLAR 1 DÜNDAR ÇOBAN

MÜZİK 1 MÜZİK

BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ 2 AHMET ÇETİNTAŞ

MATEMATİK 5 MEHMET ÖZKAN

FEN BİLİMLERİ 4 SEMRA YOLOĞLU

BİLİM UYGULAMALARI 2 SEMRA YOLOĞLU

İNGİLİZCE 3 MELTEM HOCA

SEÇMELİ İNGİLİZCE 2 MELTEM HOCA

SOSYAL BİLGİLER 3 M. AKİF AKGÜN

TÜRKÇE 6 AHMET MÜSLÜM ÖZER

MATEMATİK UYGULAMALARI 2 MEHMET ÖZKAN

DİN KÜLTÜRÜ 2 KEMAL POLAT

BEDEN EĞİTİMİ 2 İBRAHİM ÇOBAN



T.C.
ADIYAMAN VALİLİĞİ

MİLLİ İRADE ORTAOKULU

24.04.2023
Sınıfın Adı 5/B:
Sınıf Öğretmeni : SEMRA YOLOĞLU

2022 - 2023 Öğretim Yılında 24.04.2023 tarihinden itibaren uygulanacak programınız aşağıya çıkartılmıştır.
Bilgilerinizi ve gereğini rica eder. Başarılar dilerim.

Müdür

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1

08:20

2

09:15

3

10:10

4

11:05

5

12:00

6

13:25

7

14:20

MAT.U.MAT.U.

ME.ÖZ.

MAT.U.MAT.U.

ME.ÖZ.

İNG.İNG.

MELT.

MÜZ.MÜZ.

MÜZİK

S.İNG.S.İNG.

MELT.

SOS.SOS.

M.AKİF

GÖRS.GÖRS.

DÜ.ÇO

BEDENBEDEN

İB.ÇOB

BEDENBEDEN

İB.ÇOB

S.İNG.S.İNG.

MELT.

FENFEN

SEM.YO

FENFEN

SEM.YO

SOS.SOS.

M.AKİF

SOS.SOS.

M.AKİF

BİLİMBİLİM

SEM.YO

TÜRK.TÜRK.

AH.MÜS

TÜRK.TÜRK.

AH.MÜS

FENFEN

SEM.YO

FENFEN

SEM.YO

MAT.MAT.

YA.KA

MAT.MAT.

YA.KA

TÜRK.TÜRK.

AH.MÜS

TÜRK.TÜRK.

AH.MÜS

BİLİMBİLİM

SEM.YO

MAT.MAT.

YA.KA

MAT.MAT.

YA.KA

BİLİŞ.BİLİŞ.

AH.ÇET

BİLİŞ.BİLİŞ.

AH.ÇET

TÜRK.TÜRK.

AH.MÜS

TÜRK.TÜRK.

AH.MÜS

MAT.MAT.

YA.KA

İNG.İNG.

MELT.

İNG.İNG.

MELT.

DİNDİN

KEM.PO

DİNDİN

KEM.PO

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı Derslik

GÖRSEL SANATLAR 1 DÜNDAR ÇOBAN

MÜZİK 1 MÜZİK

BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ 2 AHMET ÇETİNTAŞ

FEN BİLİMLERİ 4 SEMRA YOLOĞLU

BİLİM UYGULAMALARI 2 SEMRA YOLOĞLU

İNGİLİZCE 3 MELTEM HOCA

SEÇMELİ İNGİLİZCE 2 MELTEM HOCA

SOSYAL BİLGİLER 3 M. AKİF AKGÜN

BEDEN EĞİTİMİ 2 İBRAHİM ÇOBAN

TÜRKÇE 6 AHMET MÜSLÜM ÖZER

MATEMATİK UYGULAMALARI 2 MEHMET ÖZKAN

MATEMATİK 5 YASİN KARASU

DİN KÜLTÜRÜ 2 KEMAL POLAT



T.C.
ADIYAMAN VALİLİĞİ

MİLLİ İRADE ORTAOKULU

24.04.2023
Sınıfın Adı 6/A:
Sınıf Öğretmeni : ZEYNEP GÜLTEKİN

2022 - 2023 Öğretim Yılında 24.04.2023 tarihinden itibaren uygulanacak programınız aşağıya çıkartılmıştır.
Bilgilerinizi ve gereğini rica eder. Başarılar dilerim.

Müdür

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1

08:20

2

09:15

3

10:10

4

11:05

5

12:00

6

13:25

7

14:20

FENFEN

ERK. B

FENFEN

ERK. B

BİLİMBİLİM

ERK. B

TÜRK.TÜRK.

AD.ERD

TÜRK.TÜRK.

AD.ERD

GÖRS.GÖRS.

DÜ.ÇO

SOS.SOS.

M.AKİF

SOS.SOS.

M.AKİF

SOS.SOS.

M.AKİF

BİLİMBİLİM

ERK. B

FENFEN

ERK. B

FENFEN

ERK. B

TÜRK.TÜRK.

AD.ERD

TÜRK.TÜRK.

AD.ERD

BEDENBEDEN

MEH.TU

BEDENBEDEN

MEH.TU

İNG.İNG.

SER.DÖ

TÜRK.TÜRK.

AD.ERD

TÜRK.TÜRK.

AD.ERD

MAT.U.MAT.U.

ZEY.GÜ

MAT.MAT.

ZEY.GÜ

DİNDİN

KEM.PO

DİNDİN

KEM.PO

İNG.İNG.

SER.DÖ

İNG.İNG.

SER.DÖ

S.İNG.S.İNG.

SER.DÖ

MAT.MAT.

ZEY.GÜ

MAT.MAT.

ZEY.GÜ

MAT.MAT.

ZEY.GÜ

MAT.MAT.

ZEY.GÜ

BİLİŞ.BİLİŞ.

AH.ÇET

BİLİŞ.BİLİŞ.

AH.ÇET

S.İNG.S.İNG.

SER.DÖ

MÜZ.MÜZ.

MÜZİK

MAT.U.MAT.U.

ZEY.GÜ

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı Derslik

GÖRSEL SANATLAR 1 DÜNDAR ÇOBAN

MÜZİK 1 MÜZİK

BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ 2 AHMET ÇETİNTAŞ

FEN BİLİMLERİ 4 ERKAN BEKTAŞ

BİLİM UYGULAMALARI 2 ERKAN BEKTAŞ

SOSYAL BİLGİLER 3 M. AKİF AKGÜN

DİN KÜLTÜRÜ 2 KEMAL POLAT

TÜRKÇE 6 ADEM ERDEM

MATEMATİK 5 ZEYNEP GÜLTEKİN

MATEMATİK UYGULAMALARI 2 ZEYNEP GÜLTEKİN

İNGİLİZCE 3 SERKAN DÖNDAŞ

SEÇMELİ İNGİLİZCE 2 SERKAN DÖNDAŞ

BEDEN EĞİTİMİ 2 MEHMET TUZCU



T.C.
ADIYAMAN VALİLİĞİ

MİLLİ İRADE ORTAOKULU

24.04.2023
Sınıfın Adı 6/B:
Sınıf Öğretmeni : DÜNDAR ÇOBAN

2022 - 2023 Öğretim Yılında 24.04.2023 tarihinden itibaren uygulanacak programınız aşağıya çıkartılmıştır.
Bilgilerinizi ve gereğini rica eder. Başarılar dilerim.

Müdür

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1

08:20

2

09:15

3

10:10

4

11:05

5

12:00

6

13:25

7

14:20

GÖRS.GÖRS.

DÜ.ÇO

TÜRK.TÜRK.

AD.ERD

TÜRK.TÜRK.

AD.ERD

FENFEN

ERK. B

FENFEN

ERK. B

SOS.SOS.

FAR.İZ

SOS.SOS.

FAR.İZ

S.İNG.S.İNG.

SER.DÖ

S.İNG.S.İNG.

SER.DÖ

TÜRK.TÜRK.

AD.ERD

TÜRK.TÜRK.

AD.ERD

SOS.SOS.

FAR.İZ

FENFEN

ERK. B

FENFEN

ERK. B

İNG.İNG.

SER.DÖ

MAT.MAT.

ZEY.GÜ

MAT.MAT.

ZEY.GÜ

BEDENBEDEN

MEH.TU

BEDENBEDEN

MEH.TU

TÜRK.TÜRK.

AD.ERD

TÜRK.TÜRK.

AD.ERD

MAT.MAT.

ZEY.GÜ

MAT.MAT.

ZEY.GÜ

MAT.MAT.

ZEY.GÜ

BİLİŞ.BİLİŞ.

AH.ÇET

BİLİŞ.BİLİŞ.

AH.ÇET

İNG.İNG.

SER.DÖ

İNG.İNG.

SER.DÖ

DİNDİN

KEM.PO

DİNDİN

KEM.PO

BİLİMBİLİM

ERK. B

BİLİMBİLİM

ERK. B

MAT.U.MAT.U.

ZEY.GÜ

MAT.U.MAT.U.

ZEY.GÜ

MÜZ.MÜZ.

MÜZİK

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı Derslik

GÖRSEL SANATLAR 1 DÜNDAR ÇOBAN

MÜZİK 1 MÜZİK

BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ 2 AHMET ÇETİNTAŞ

SOSYAL BİLGİLER 3 S. FARUK İZCİ

DİN KÜLTÜRÜ 2 KEMAL POLAT

TÜRKÇE 6 ADEM ERDEM

MATEMATİK UYGULAMALARI 2 ZEYNEP GÜLTEKİN

MATEMATİK 5 ZEYNEP GÜLTEKİN

FEN BİLİMLERİ 4 ERKAN BEKTAŞ

BİLİM UYGULAMALARI 2 ERKAN BEKTAŞ

SEÇMELİ İNGİLİZCE 2 SERKAN DÖNDAŞ

İNGİLİZCE 3 SERKAN DÖNDAŞ

BEDEN EĞİTİMİ 2 MEHMET TUZCU



T.C.
ADIYAMAN VALİLİĞİ

MİLLİ İRADE ORTAOKULU

24.04.2023
Sınıfın Adı 7/A:
Sınıf Öğretmeni : M. ALİ KOÇYİĞİT

2022 - 2023 Öğretim Yılında 24.04.2023 tarihinden itibaren uygulanacak programınız aşağıya çıkartılmıştır.
Bilgilerinizi ve gereğini rica eder. Başarılar dilerim.

Müdür

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1

08:20

2

09:15

3

10:10

4

11:05

5

12:00

6

13:25

7

14:20

SOS.SOS.

FAR.İZ

SOS.SOS.

FAR.İZ

DİNDİN

KEM.PO

DİNDİN

KEM.PO

MÜZ.MÜZ.

MÜZİK

TÜRK.TÜRK.

M.ALİ

TÜRK.TÜRK.

M.ALİ

S.İNG.S.İNG.

MELT.

S.İNG.S.İNG.

MELT.

SOS.SOS.

FAR.İZ

TEKNO.TEKNO.

SE.SİM

TEKNO.TEKNO.

SE.SİM

İNG.İNG.

MELT.

İNG.İNG.

MELT.

MAT.MAT.

ZEY.GÜ

FENFEN

SEM.YO

FENFEN

SEM.YO

MAT.U.MAT.U.

ZEY.GÜ

MAT.U.MAT.U.

ZEY.GÜ

İNG.İNG.

MELT.

İNG.İNG.

MELT.

FENFEN

SEM.YO

FENFEN

SEM.YO

TÜRK.TÜRK.

M.ALİ

MAT.MAT.

ZEY.GÜ

MAT.MAT.

ZEY.GÜ

BİLİMBİLİM

SEM.YO

BİLİMBİLİM

SEM.YO

BEDENBEDEN

İB.ÇOB

BEDENBEDEN

İB.ÇOB

MAT.MAT.

ZEY.GÜ

MAT.MAT.

ZEY.GÜ

GÖRS.GÖRS.

DÜ.ÇO

TÜRK.TÜRK.

M.ALİ

TÜRK.TÜRK.

M.ALİ

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı Derslik

GÖRSEL SANATLAR 1 DÜNDAR ÇOBAN

MÜZİK 1 MÜZİK

TEKNOLOJİ VE TASARIM 2 SEZEN SİM

SOSYAL BİLGİLER 3 S. FARUK İZCİ

BEDEN EĞİTİMİ 2 İBRAHİM ÇOBAN

TÜRKÇE 5 M. ALİ KOÇYİĞİT

MATEMATİK 5 ZEYNEP GÜLTEKİN

MATEMATİK UYGULAMALARI 2 ZEYNEP GÜLTEKİN

FEN BİLİMLERİ 4 SEMRA YOLOĞLU

BİLİM UYGULAMALARI 2 SEMRA YOLOĞLU

İNGİLİZCE 4 MELTEM HOCA

SEÇMELİ İNGİLİZCE 2 MELTEM HOCA

DİN KÜLTÜRÜ 2 KEMAL POLAT



T.C.
ADIYAMAN VALİLİĞİ

MİLLİ İRADE ORTAOKULU

24.04.2023
Sınıfın Adı 7/B:
Sınıf Öğretmeni : HASAN POLAT

2022 - 2023 Öğretim Yılında 24.04.2023 tarihinden itibaren uygulanacak programınız aşağıya çıkartılmıştır.
Bilgilerinizi ve gereğini rica eder. Başarılar dilerim.

Müdür

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1

08:20

2

09:15

3

10:10

4

11:05

5

12:00

6

13:25

7

14:20

TÜRK.TÜRK.

M.ALİ

S.İNG.S.İNG.

MELT.

SOS.SOS.

FAR.İZ

FENFEN

HAS.PO

FENFEN

HAS.PO

MAT.MAT.

YA.KA

MAT.MAT.

YA.KA

SOS.SOS.

FAR.İZ

SOS.SOS.

FAR.İZ

BİLİMBİLİM

HAS.PO

İNG.İNG.

MELT.

İNG.İNG.

MELT.

BEDENBEDEN

İB.ÇOB

BEDENBEDEN

İB.ÇOB

BİLİMBİLİM

HAS.PO

MAT.MAT.

YA.KA

MAT.MAT.

YA.KA

İNG.İNG.

MELT.

İNG.İNG.

MELT.

FENFEN

HAS.PO

FENFEN

HAS.PO

TÜRK.TÜRK.

M.ALİ

TÜRK.TÜRK.

M.ALİ

MAT.MAT.

YA.KA

DİNDİN

KEM.PO

DİNDİN

KEM.PO

MAT.U.MAT.U.

YA.KA

MAT.U.MAT.U.

YA.KA

TÜRK.TÜRK.

M.ALİ

TÜRK.TÜRK.

M.ALİ

S.İNG.S.İNG.

MELT.

GÖRS.GÖRS.

DÜ.ÇO

MÜZ.MÜZ.

MÜZİK

TEKNO.TEKNO.

SE.SİM

TEKNO.TEKNO.

SE.SİM

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı Derslik

GÖRSEL SANATLAR 1 DÜNDAR ÇOBAN

MÜZİK 1 MÜZİK

TEKNOLOJİ VE TASARIM 2 SEZEN SİM

SOSYAL BİLGİLER 3 S. FARUK İZCİ

BEDEN EĞİTİMİ 2 İBRAHİM ÇOBAN

DİN KÜLTÜRÜ 2 KEMAL POLAT

TÜRKÇE 5 M. ALİ KOÇYİĞİT

MATEMATİK 5 YASİN KARASU

MATEMATİK UYGULAMALARI 2 YASİN KARASU

FEN BİLİMLERİ 4 HASAN POLAT

BİLİM UYGULAMALARI 2 HASAN POLAT

SEÇMELİ İNGİLİZCE 2 MELTEM HOCA

İNGİLİZCE 4 MELTEM HOCA



T.C.
ADIYAMAN VALİLİĞİ

MİLLİ İRADE ORTAOKULU

24.04.2023
Sınıfın Adı 8/A:
Sınıf Öğretmeni : SEZEN SİM

2022 - 2023 Öğretim Yılında 24.04.2023 tarihinden itibaren uygulanacak programınız aşağıya çıkartılmıştır.
Bilgilerinizi ve gereğini rica eder. Başarılar dilerim.

Müdür

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1

08:20

2

09:15

3

10:10

4

11:05

5

12:00

6

13:25

7

14:20

MÜZ.MÜZ.

MÜZİK

TÜRK.TÜRK.

M.ALİ

TÜRK.TÜRK.

M.ALİ

BEDENBEDEN

MEH.TU

BEDENBEDEN

MEH.TU

BİLİMBİLİM

HAS.PO

BİLİMBİLİM

HAS.PO

TEKNO.TEKNO.

SE.SİM

TEKNO.TEKNO.

SE.SİM

REHB.REHB.

SE.SİM

FENFEN

HAS.PO

FENFEN

HAS.PO

MAT.MAT.

ME.ÖZ.

MAT.MAT.

ME.ÖZ.

YAZ.YAYAZ.YA

AH.MÜS

FENFEN

HAS.PO

FENFEN

HAS.PO

MAT.U.MAT.U.

ME.ÖZ.

MAT.U.MAT.U.

ME.ÖZ.

İNG.İNG.

SER.DÖ

İNG.İNG.

SER.DÖ

İNK.İNK.

İB.GÜL

İNK.İNK.

İB.GÜL

YAZ.YAYAZ.YA

AH.MÜS

TÜRK.TÜRK.

M.ALİ

MAT.MAT.

ME.ÖZ.

DİNDİN

KEM.PO

DİNDİN

KEM.PO

GÖRS.GÖRS.

DÜ.ÇO

MAT.MAT.

ME.ÖZ.

MAT.MAT.

ME.ÖZ.

TÜRK.TÜRK.

M.ALİ

TÜRK.TÜRK.

M.ALİ

İNG.İNG.

SER.DÖ

İNG.İNG.

SER.DÖ

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı Derslik

GÖRSEL SANATLAR 1 DÜNDAR ÇOBAN

MÜZİK 1 MÜZİK

TEKNOLOJİ VE TASARIM 2 SEZEN SİM

İNKILAP TARİHİ 2 İBRAHİM GÜLMEZ

İNGİLİZCE 4 SERKAN DÖNDAŞ

DİN KÜLTÜRÜ 2 KEMAL POLAT

BEDEN EĞİTİMİ 2 MEHMET TUZCU

YAZARLIK VE YAZMA BECE 2 AHMET MÜSLÜM ÖZER

TÜRKÇE 5 M. ALİ KOÇYİĞİT

MATEMATİK UYGULAMALARI 2 MEHMET ÖZKAN

MATEMATİK 5 MEHMET ÖZKAN

BİLİM UYGULAMALARI 2 HASAN POLAT

FEN BİLİMLERİ 4 HASAN POLAT

REHBERLİK 1 SEZEN SİM



T.C.
ADIYAMAN VALİLİĞİ

MİLLİ İRADE ORTAOKULU

24.04.2023
Sınıfın Adı 8/B:
Sınıf Öğretmeni : SERKAN DÖNDAŞ

2022 - 2023 Öğretim Yılında 24.04.2023 tarihinden itibaren uygulanacak programınız aşağıya çıkartılmıştır.
Bilgilerinizi ve gereğini rica eder. Başarılar dilerim.

Müdür

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1

08:20

2

09:15

3

10:10

4

11:05

5

12:00

6

13:25

7

14:20

BEDENBEDEN

MEH.TU

BEDENBEDEN

MEH.TU

MÜZ.MÜZ.

MÜZİK

MAT.U.MAT.U.

ME.ÖZ.

MAT.U.MAT.U.

ME.ÖZ.

TÜRK.TÜRK.

AYS.Y

TÜRK.TÜRK.

AYS.Y

FENFEN

HAS.PO

FENFEN

HAS.PO

İNG.İNG.

SER.DÖ

İNG.İNG.

SER.DÖ

REHB.REHB.

SER.DÖ

BİLİMBİLİM

HAS.PO

BİLİMBİLİM

HAS.PO

MAT.MAT.

ME.ÖZ.

TÜRK.TÜRK.

AYS.Y

TÜRK.TÜRK.

AYS.Y

FENFEN

HAS.PO

FENFEN

HAS.PO

YAZ.YAYAZ.YA

AYS.Y

YAZ.YAYAZ.YA

AYS.Y

İNG.İNG.

SER.DÖ

İNG.İNG.

SER.DÖ

TÜRK.TÜRK.

AYS.Y

İNK.İNK.

İB.GÜL

İNK.İNK.

İB.GÜL

MAT.MAT.

ME.ÖZ.

MAT.MAT.

ME.ÖZ.

TEKNO.TEKNO.

SE.SİM

TEKNO.TEKNO.

SE.SİM

GÖRS.GÖRS.

DÜ.ÇO

DİNDİN

KEM.PO

DİNDİN

KEM.PO

MAT.MAT.

ME.ÖZ.

MAT.MAT.

ME.ÖZ.

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı Derslik

FEN BİLİMLERİ 4 HASAN POLAT

BİLİM UYGULAMALARI 2 HASAN POLAT

GÖRSEL SANATLAR 1 DÜNDAR ÇOBAN

MÜZİK 1 MÜZİK

TEKNOLOJİ VE TASARIM 2 SEZEN SİM

İNKILAP TARİHİ 2 İBRAHİM GÜLMEZ

İNGİLİZCE 4 SERKAN DÖNDAŞ

DİN KÜLTÜRÜ 2 KEMAL POLAT

BEDEN EĞİTİMİ 2 MEHMET TUZCU

REHBERLİK 1 SERKAN DÖNDAŞ

TÜRKÇE 5 AYSUN YARDIMCI

YAZARLIK VE YAZMA BECE 2 AYSUN YARDIMCI

MATEMATİK 5 MEHMET ÖZKAN

MATEMATİK UYGULAMALARI 2 MEHMET ÖZKAN



T.C.
ADIYAMAN VALİLİĞİ

MİLLİ İRADE ORTAOKULU

24.04.2023
Sınıfın Adı 8/C:
Sınıf Öğretmeni : İBRAHİM GÜLMEZ

2022 - 2023 Öğretim Yılında 24.04.2023 tarihinden itibaren uygulanacak programınız aşağıya çıkartılmıştır.
Bilgilerinizi ve gereğini rica eder. Başarılar dilerim.

Müdür

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1

08:20

2

09:15

3

10:10

4

11:05

5

12:00

6

13:25

7

14:20

DİNDİN

KEM.PO

DİNDİN

KEM.PO

GÖRS.GÖRS.

DÜ.ÇO

TÜRK.TÜRK.

AYS.Y

TÜRK.TÜRK.

AYS.Y

MAT.MAT.

ME.ÖZ.

MAT.MAT.

ME.ÖZ.

FENFEN

ERK. B

FENFEN

ERK. B

MAT.U.MAT.U.

ME.ÖZ.

MAT.U.MAT.U.

ME.ÖZ.

MAT.MAT.

ME.ÖZ.

İNG.İNG.

SER.DÖ

İNG.İNG.

SER.DÖ

TÜRK.TÜRK.

AYS.Y

MAT.MAT.

ME.ÖZ.

MAT.MAT.

ME.ÖZ.

İNG.İNG.

SER.DÖ

İNG.İNG.

SER.DÖ

BEDENBEDEN

MEH.TU

BEDENBEDEN

MEH.TU

TÜRK.TÜRK.

AYS.Y

TÜRK.TÜRK.

AYS.Y

REHB.REHB.

İB.GÜL

YAZ.YAYAZ.YA

AYS.Y

YAZ.YAYAZ.YA

AYS.Y

İNK.İNK.

İB.GÜL

İNK.İNK.

İB.GÜL

FENFEN

ERK. B

FENFEN

ERK. B

MÜZ.MÜZ.

MÜZİK

TEKNO.TEKNO.

SE.SİM

TEKNO.TEKNO.

SE.SİM

BİLİMBİLİM

ERK. B

BİLİMBİLİM

ERK. B

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı Derslik

İNKILAP TARİHİ 2 İBRAHİM GÜLMEZ

GÖRSEL SANATLAR 1 DÜNDAR ÇOBAN

MÜZİK 1 MÜZİK

TEKNOLOJİ VE TASARIM 2 SEZEN SİM

İNGİLİZCE 4 SERKAN DÖNDAŞ

REHBERLİK 1 İBRAHİM GÜLMEZ

DİN KÜLTÜRÜ 2 KEMAL POLAT

BEDEN EĞİTİMİ 2 MEHMET TUZCU

TÜRKÇE 5 AYSUN YARDIMCI

YAZARLIK VE YAZMA BECE 2 AYSUN YARDIMCI

MATEMATİK UYGULAMALARI 2 MEHMET ÖZKAN

MATEMATİK 5 MEHMET ÖZKAN

FEN BİLİMLERİ 4 ERKAN BEKTAŞ

BİLİM UYGULAMALARI 2 ERKAN BEKTAŞ


